АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
hf

об .03.2025 р.п. Инжавино №

О внесении изменений в постановление администрации Инжавинского
муниципального округа Тамбовской области от 15.01.2025 № 20 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации
Инжавинского муниципального округа Тамбовской области, реализующие
программы общего образования»»

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от
27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» администрация Инжавинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Инжавинского муниципального
округа Тамбовской области от 15.01.2025 № 20 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации
Инжавинского муниципального округа Тамбовской области, реализующие
программы общего образования» следующие изменения:

Раздел 2.10 изложить в новой редакции:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата
предоставления муниципальной услуги

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о
предоставлении муниципальной услуги непосредственно в орган,
предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр
составляет 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата
муниципальной услуги непосредственно в органе, предоставляющем
муниципальные услуги, или многофункциональном центре составляет 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации Инжавинского муниципального округа «Информационный вестник
местного самоуправления Инжавинского муниципального округа Тамбовской
области», разместить на официальном сайте администрации Инжавинского
муниципального округа Тамбовской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Инжавинского муниципального округа
В.А. Яблочко.

Киреева Е.В.
8(47553)2-44-07